

خبر

عمان رباط صلیبی داد

عمان در دیدار مقابل عربستان در حالی که با یک گل پیش بود، دو بر یک شکست خورد. تیمم البلوشی در دقیقه ۷۳ وارد زمین مسابقه شد، ولی در دقیقه ۸۷ جای خود را به علی البوسعدی داد. کادر پزشکی عمان از طریق اکانت رسمی تیم ملی این کشور در شبکه اجتماعی ایکس (توییتر سابق)، ضمن آرزوی بازگشت سریع البلوشی به میدان، نتایج آزمایشات را اعلام کرد.

بدین ترتیب مشخص شد که بازیکن فوتبال السیب عمان دچار پارگی رباط صلیبی زانو شده و بدین ترتیب رقابت های جام ملت های آسیا و ادامه فصل را به طور کامل از دست داد.

برانکو ایوانکوویچ سرمربی عمان در مصاحبه با شبکه ورزش این کشور، از مصدومیت البلوشی ابراز نگرانی کرد، به ویژه اینکه این بازیکن دقایقی پس از حضور در میدان، به دلیل آسیب دیدگی زمین بازی را ترک کرد.

دعوی عجیب در بازی چین - لبنان

در جریان بازی حساس و نزدیک چین و لبنان در یک صحنه مصطفی متر گلر لبنان، پس از احساس مصدومیت اقدام به بیرون زدن توپ کرد اما ضربه او شدت کافی را نداشت و توپ در جریان مسابقه ماند و بازیکنان چین همان توپ را تبدیل به فرصت و ایجاد موقعیت کردند و پس از بیرون رفتن توپ بازیکنان لبنان واکنش شدیدی نسبت به رفتار چینی ها داشتند و دقایقی بازی با حواشی زیادی روبه رو شد. باسل جرادی اولین بازیکنی بود که به سمت ژئینگ فی هجوم برد و با دخالت دیگر بازیکنان دو تیم درگیری شدت بالاتری گرفت اما داور مسابقه این صحنه را بدون دادن کارت زرد یا قرمز مدیریت کرد و خاتمه داد.

ستاره کره جنوبی مصدوم نیست

در جریان تمرین دیروز تیم ملی کره جنوبی، زمانی که بازیکنان کره مشغول نرم دوی بودند، سون هیونگ مین ستاره کره ای فوتبال آسیا و کاپیتان این تیم زانوی پای چپش را بسته بود. یکی از مقامات فدراسیون فوتبال کره درباره وضعیت سلامتی سون هیونگ مین گفت: ما از بازی دوستانه سال قبل با ولز تصاویر بسیار زیادی داریم که آن آخرین تمرین سون قبل از مصدومیتش بود. پس از آن طی یک سال او هیچ مصدومیتی نداشته و اکنون در سلامت کامل است. در واقع طبق گزارش رسانه های کره ای این اتفاق یک روش در لیگ برتر انگلیس است که سون هیونگ مین به آن عادت پیدا کرده؛ این روش برای درمان نیست و قصد از این باندپچی پیشگیری است.

دعوت البلیهی به حمایت از مانچینی

علی البلیهی که گل پیروزی بخش عربستان مقابل عمان را به ثمر رساند، پس از پایان بازی در اظهاراتی از هواداران عربستان خواست پشت تیم بایستند و به صحبت های خارج از زمین توجهی نکنند؛ امیدوارم هواداران، رسانه ها و همه در کنار ما بایستند و به ما و مربی اعتماد کنند و به هیچ صحبتی در خارج از زمین توجه نکنند. بازیکنان مسئول اتفاقات بیرون زمین نیستند و تمرکز آنها فقط داخل زمین است. روحیه، عزم و میل بازیکنان کلید پیروزی ما در این بازی بود.



مکره دبوب:

این بازی کلید صعود است

سرمربی فلسطین، در نشست خبری پیش از بازی امارات گفت: می دانیم که بازی سختی خواهد بود زیرا این بازی کلید صعود به دور دوم است. امارات آخرین بازی خود را با ایران انجام می دهد و ممکن است در آن بازی موفق به کسب امتیاز نشود، بنابراین بازیکنان ما ممکن است فشار زیادی وارد کنند. بازی برای هر دو تیم سخت خواهد بود و باید نتیجه مثبتی کسب کنیم. باید بهتر بازی کنیم چون در بازی ایران هیجان بیش از حدی در تیم مان وجود داشت.



سرچکو کاتانچ:

شاید هواداران رقیب بیشتر باشند

سرمربی تیم ملی از بکستان قبل از بازی با هند گفت: دیدار مقابل هند با روحیه و شرایطی کاملاً متفاوت برگزار خواهد شد. حریف ما تیمی خوش فرم و تهاجمی است اما فکر می کنم بازیکنان ما بتوانند بهترین عملکرد خود را به نمایش بگذارند. باید ۹۰ دقیقه حواس مان باشد. شاید هواداران تیم رقیب از ما بیشتر باشند. این موضوع مزایا و معایب خاص خود را دارد اما ما هیچ فشاری روی خودمان احساس نمی کنیم.



پائولو بنتو:

شش امتیازی شدن آسان نیست

سرمربی امارات قبل از بازی با فلسطین گفت: انتظار یک بازی متعادل و دشوار را دارم. فلسطین از نظر بدنی قوی است و به صورت مستقیم حمله می کند و چندین بازیکن دارد که در توپ های بلند خوب هستند. سبک بازی فلسطین شبیه هنگ کنگ است و باید مراقب باشیم و با نقاط قوت شان مقابله کنیم. ما باید برای برنده شدن سبک خود را به مسابقه تحمیل کنیم. هدف ما پیروزی و رسیدن به شش امتیاز است اما این کار آسانی نخواهد بود.

به تلویزیون عمان هم گفتم فکر نکنم برانکو به ایران بیاید

مهاجرانی: صد درصد صعود می کنیم

عربستان بدون سه بازیکن اصلی اش برنده شد

گفت و گو

ناصر قراقرز

روزنامه نگار

**حشمت مهاجرانی سرمربی اسبق تیم ملی ایران، جدا از کشورمان در کشورهای حوزه خلیج فارس خصوصاً امارات، سال ها به عنوان سرمربی فعالیت کرده، به نوعی که ایشان را معمار فوتبال امارات می دانند. به بهانه حضور تیم ملی ایران و سایر موارد گفت و گویی با مهاجرانی داشتیم.**

**بازی اول را به شکلی خیلی خوب و با نتیجه ای پر گل از فلسطین بردیم، در این رابطه چه صحبتی دارید؟**

در تورنمنت ها تنها بازی های اول ملاک نیست و با یک بازی نمی توانیم تیم را قضاوت کنیم اما آنچه مهم است تیم ما به زمین رفت که برنده باشد و برای بازی های بعدی مان روحیه ای خوب پیدا کند که در این رابطه خوشبختانه گل اول مان را خیلی زود هنگام زدیم و همین امر از نظر روحی برای بازیکنان مان خیلی خوب بود، از طرف دیگر بازیکنان مان می دانند در چه میدانی حضور پیدا کرده اند و برای تیم ملی قطعاً بهترین نمایش و بهترین بازی را انجام خواهند داد، ضمن اینکه ما باید بدانیم هر موفقیتی که برای تیم ملی کسب شود موجب شادی و نشاط در جامعه ما خواهد شد. تیم ملی ما هم خوشبختانه از بازیکنان خوب و با تجربه ای تشکیل شده و خوب هم آرایش شده است، از این رو ما نباید به دنبال نقاط ضعف و ایراد تیم مان باشیم چون الان وقت انتقاد نیست. تیم ملی ما صد درصد از گروهش صعود خواهد کرد و باید ببینیم در مراحل بعدی چه کار می کنیم، هر چند قدرت ها در آنجا خیلی به هم نزدیک هستند. ما فلسطین را

راحت بردیم و پیش بینی این هم کار سختی نبود اما در جام ملت ها فقط یک تیم قهرمان می شود و همه مدعیان هم در این جام حاضر شده اند که قهرمان شوند، به همین دلیل کار راحتی پیش رو نداریم اما با تیم خوبی که داریم قطعاً می توانیم بهترین شان ها را داشته باشیم.

**در دور بعد به احتمال فراوان با تیم کره باید بازی کنیم، فکر می کنید قادر به شکست یکی از مدعیان اصلی جام هستیم؟**

در این رابطه حرفی برای گفتن ندارم. همه تیم ها کار کنند و به آسانی تسلیم نخواهند شد اما چیزی



**در خط حمله و فاز تهاجمی بازیکنان بسیار قوی ای داریم اما در فاز دفاعی کمی با مشکل مواجهیم!**

ما برای موفقیت نیاز به هماهنگی بیشتری داریم اما الان موقع انتقاد نیست بلکه باید کمک کنیم تا تیم ملی مان مکان واقعی اش را پیدا کند. این رو فعلاً نمی توان با یک بازی در مورد تیم خیلی دقیق صحبت کرد. ما در مقابل فلسطین برتری مطلقی داشتیم اما الان زود است در مورد کره حرف بزنیم، تیمی که آن هم در بازی اولش مقابل بحرین با مشکلاتی مواجه شد اما در نهایت با نتیجه سه بر یک برنده شد.

**در رابطه با حضور برانکو در پرسپولیس، از آنجا که در قطر هم حضور داشتید، صحبتی دارید؟**

من فکر نمی کنم برانکو به ایران و پرسپولیس برگردد. من در مصاحبه های که با تلویزیون عمان هم داشتم این نکته را بازگو کردم و تأکید کردم که گمان نمی کنم برانکو به ایران برگردد چون فکر می کنم مسائل و مشکلات خانوادگی دارد، ضمن اینکه به خاطر عملکرد خوش فدراسیون عمان هم درصدد تمدید قرارداد او باشد، ضمن اینکه به نظرم کار کردن در تیم ملی راحت تر و بهتر از باشگاه باشد چون در تیم ملی نهایتاً در سال یک مربی

باید دو یا سه بار اردو بگذارد و تیمش را آماده این مسابقات سازد اما در باشگاه در طول یک فصل مربی بیشتر زمانش را باید در اختیار باشگاه و بازیکنان تیمش باشد. برانکو مربی خیلی خوب و باتجربه ای است که شناخت خوبی از فوتبال ایران و جو حاکم بر مسائل حاکم بر جامعه و فوتبال ما دارد، مربی ای که به سهم خود تأثیرگذار هم بوده اما به دلایلی که گفتم فکر نمی کنم برانکو به پرسپولیس برگردد.

**بازی تیم ملی عمان مقابل تیم عربستان را دیدید؟**

این بازی را به طور مستقیم ندیدم اما بعداً خلاصه لحظه های حساس و گل های دو تیم را دیدم. در این دیدار عمان از روی پنالتی به گل رسید و به دلیل فشار عربستان بازی به دفاع کشیده شد و در نهایت هم تیم عربستان به دلیل فشار زیادی که روی دروازه تیم عمان وارد ساخت به پیروزی رسید.

**قبل از بازی هم اتفاقاتی افتاده بود که موجب شده بود عربستان با حاشیه های زیادی وارد بازی شود!**

بله سه بازیکن عربستان به مانچو گفته بودند که اگر ما ذخیره باشیم در تیم بازی نخواهیم کرد، که مانچو هم هر سه بازیکن را از تیم ملی برای بازی مقابل عمان کنار گذاشته بود، با وجود این تیم شان با وجود اینکه سه بازیکن اصلی اش را در اختیار نداشت خیلی خوب بازی کرد. تیم عربستان هم تیم خیلی خوب و خطرناکی است، هر چند هیچ تیمی ضعیف نیست. همانطور که تا ایند را هم پیش بینی نکرده بودیم اما دیدیم که آنها هم تیم خوبی هستند. تیم ملی عراق هم خیلی خوبی است و با عدنان درحال عملکرد خوش فدراسیون عمان هم درصدد تمدید قرارداد او باشد، ضمن اینکه به نظرم کار کردن در تیم ملی راحت تر و بهتر از باشگاه باشد چون در تیم ملی نهایتاً در سال یک مربی

گزارش

ستاره سابق پرسپولیس، دور از ترکیب عراق بشار در محاصره زیدان

امیر اسدی

روزنامه نگار



خیلی سخت بازیکنی یاثبات پدید می آید که سال ها بدرخشد و بدون نوسان فوتبال خود را در سطح بالا دنبال کند.

عراق در بحث بازیکن شباهت بسیاری به ایران دارد. همسایگی و همچنین نوع دیدگاه به فوتبال باعث شده تا همه ساله استعداد های بسیاری در فوتبال عراق کشف شوند. درست شبیه ایران که همیشه غنی از فوتبالیست های مستعد بوده. تفاوت ایران و عراق اما این است که استعدادها در ایران اغلب به مرکز شکوفایی می رسند اما در عراق

لیگ ایران البته محدود شماری هم بودند که نظم را رعایت می کردند و زمان و دقیقه هم برای شان مهم بود. از جمله بشار رسن که چند فصل برای پرسپولیس بازی کرد و از ستاره های این تیم بود. هواداران و کادرفنی پرسپولیس هیچگاه بی نظمی خاصی از او به یاد ندارند. تنها موضوعی که در ذهن پرسپولیسی ها از رسن به یادگار مانده، همین درخشش است و دیگر هیچ. به همین دلیل است که پرسپولیس همچنان خواستار جذب رسن است و در هر پنجره نقل و انتقالاتی نیز تلاش خود را برای

شکار او انجام می دهد. در جام ملت های آسیا نیز رسن یکی از بازیکنان تیم ملی عراق است که حضورش برای ما ایرانی ها جذابیت دارد. بشار که در زمان مربیگری سرچکو کاتانچ یکی از بازیکنان کلیدی عراق بود، حالا با تغییر سرمربی از ترکیب اصلی دور مانده است. فدراسیون فوتبال عراق مدتی است که خسوس کاناس اسپانیایی را استخدام کرده و از او روی تیمکت خود بهره می برد. کاناس مثل کاتانچ به توانایی های رسن آنچنان که باید اعتقاد ندارد. به همین دلیل اقبال

زیدان به عنوان بازیساز در ترکیب اصلی قرار می گیرد، درست مانند بازی اول عراق مقابل ازبکستان در جام ملت های آسیا. بشار در دقیقه ۶۰ جانشین اقبال زیدان- بازیکن سابق منچستر یونایتد- شد و البته نمره خوبی دریافت نکرد. حالا رسن این امید را دارد که برای بازی جمعه مقابل ژاپن فرصت بیشتری برای بازی به دست بیاورد. اگر این اتفاق برای هافبک ۲۷ ساله قطر اس سی رخ بدهد، می توانیم